
  Liga Deportiva Barrial Wilson Monge 

  HOJA DE VOCALÍA No. 347

Categoría: Segunda Fecha: Domingo - Diciembre 21, 2025 Hora: 10:00 Cancha: No. 2

Etapa: Primera Etapa Jornada: Fecha 11 Vocal: Alegria Uraba | Segunda

CLUB  UNIóN FAMILIAR v OLIMPIC DE LION

3 1
J C G TA TR Jugadores

   x1 2112 - Edwin Busse

2130 - Ariel Busse

   x1 2229 - Franklin Caiza

   x1 2241 - Mario Jimenez

3012 - Jhon Correa

3061 - Eduardo Vilaña

3315 - Andy Patiño

3327 - Adrian Cedeño

   x1 3331 - Christian Cruz

3622 - Hernan Vilaña (*J)

3907 - Luis Busse (*J)

3919 - Fernando Jiménez

   x1 4270 - Bryan Bedon

   x1 5223 - Emerson Folleco

5348 - Diego Buce

  x3 9916 - Andy Busse

Jugadores sancionados en la vocalía No.347

No existieron jugadores suspendidos

Total Pagado Vocalía: $ 0.00

J C G TA TR Jugadores
   x1 1029 - Carlos Males

1413 - Luis Tatayo

   x1 3334 - Cristian Vizcaino

   x1 3862 - Carlos Briones

4417 - Norman Torres (*J)

4421 - Braulio Males

   x1 4450 - Ricardo Males

5000 - Luis Romero

6411 - Cristian Tatayo

6417 - Brayan Padilla

   x1 6425 - Cristian Pilatasig

8042 - Emanuel Intriago (*J)

8051 - Bladys Rezabala

  x1 9870 - Dominij Villagran (*J)

9871 - Mateo Villagran

Jugadores sancionados en la vocalía No.347

No existieron jugadores suspendidos

Total Pagado Vocalía: $ 0.00

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la Liga Deportiva Barrial Wilson Monge, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse
con los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la
Liga Deportiva Barrial Wilson Monge.
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  Liga Deportiva Barrial Wilson Monge 

  HOJA DE VOCALÍA No. 347

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final Club  Unión Familiar (3) - Olimpic de Lion (1), por
lo demás sin novedad.

Además existieron las siguientes novedades:

PARTIDO SIN NOVEDAD

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Alegria Uraba Nombre:  ISMAEL RODRIGUEZ
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo Club  Unión Familiar:

*  No. 2112 - Edwin Busse 
*  No. 2229 - Franklin Caiza 
*  No. 2241 - Mario Jimenez 
*  No. 3331 - Christian Cruz 
*  No. 4270 - Bryan Bedon 
*  No. 5223 - Emerson Folleco 

Tarjetas Amarillas del equipo Olimpic de Lion:

*  No. 1029 - Carlos Males 
*  No. 3334 - Cristian Vizcaino 
*  No. 3862 - Carlos Briones 
*  No. 4450 - Ricardo Males 
*  No. 6425 - Cristian Pilatasig 

 

Nombre:    FERNANDO MINDA
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